xxxvj Que a negu no sia feta forca mentra sia
aparelat dar fermanca de dret.—Nos o alcu suc-
cessor o hereu nostre, cort, batle o alcu tenent
loch nostre, no farem neguna forca ne destret en
persones ne en coses nostres dementre que apa-
relat serets de dar fermanca de dret, si no sia en
encrme crim,

xxxvi] Que nous darem neus escambiarem.—Pro-
metem encara a uos que no darem ne escambia-
rem uos a alcuna persona, a caualers ne a sants,
en tot ne en partida, mas tots temps amarem e
defendrem uos en tots lochs axi con a nostres
feels prohomens e leyals. Dada a Malorcha leo

primer dia de marc en lay de nostre Senyor
M.CC.xxx.

haver de reprodulr are sino aquells capitols sola-
ment que estin en alguna manera corregits 6 modifi-
cats.
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HEC SUNT CAPITUCLA QUE NUNC A[}IICIMU.E EX GRATIA XOSTRA
DE NOUO,

xsxvii] Quod confirmat honores el possessiones.—
Honores et possessiones omnes uobis, prout con-
tinetar in capitebreui; per nos et nostros landa-
mus, concedimus et perpetuo confirmamus.

xxxviil] Quod instrumenta concessa contra frangui-
fates nullam habeant firmitatem.—Littere uel ins-
tramenta alicui vel aliquibus a nobis concessa et

etiam concedenda contra prinilegia uel franchita-.

tes uestras nullam roboris obtineant firmitatem.
xxxx  Quod successores et locumienentes jurent hec
omnia obseruare.—Volumus et perpetuo statuimus
quod quilibet successor noster, curia, bajulus et
nostrum quilibet locum tenens in ciunitate uel insu-
la Maioricarum, jurent hec omnia et singula sicut
superius scripta sunt attendere fideliter et obserua-
re. Nos autem ad maiorem predictorum omnium
et singulorum firmitatem juramus et facimus jura-
re karissimum filium nostrum infantem Petrum
heredem Catalonie super sancta Dei eunangelia 2
nobis et ipso corporaliter tacta, quod predicta
omnia et singula attendamus et compleamus om-
nino et faciamus in omnibus et pro omnia ab
omnibus inuiolabiliter obseruare. Et nos predic-
tus infans Petrus, heres Catalonie, juramus per
Deum et sancta Dei euuangelia a nobis tacta, su-
pradicta omnia et singula attendere firmiter et
complere. Datum apud Alcanicium sexto idus
febroarii anno Domini millesimo ducentesimo
quinquagesimo sexto. (*)

Signum P Jacobi Dei gratia regis Arago-
num, Majoricarum et Valentie, comitis Barchi-
none et Vrgelli et domini Montispesulani.

Signum p¥ infantis Petri illustris regis Arago-
num predicti filii et heredis Catalonie.

Testes sunt: Bn, Guille;mus de Entenca, Ar-
tallus de Luna, Eximinus de Focibus, Eximinus
de Urrea, Michael de Lesun, Jauzbertus viceco-
mes Castrinoui, Arnaldus de Lerz, G. de Castro
nouo.